Tempus Open - Alice Larsson

Alice Larsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:14.45 AQUA-poang: 400 Datum: 2022-11-13 Tavling: Sum-Sim
regionfinal 2022 OREBRO

Tid

01:17.44

01:17.26

01:16.78

01:16.52

01:16.48

01:16.06

01:16.00

01:15.06

01:14.81

01:14.62

01:14.45

AQUA
356
358
365
369
369
375
376
391
395
398

400

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-06-18

2022-10-16

2023-02-04

2023-03-04

2022-09-25

2022-11-12

2023-12-02

2022-12-03

2022-09-25

2022-12-03

2022-11-13

Tavling

Sommar Utmanaren 2022
Ungdoms GP 3 2022, Kristinehamn
NUSS Aldre 25m 2023
Skomakardoppet 2023
Wadkdpingsdoppet 2022

Sum-Sim regionfinal 2022 OREBRO
Sparbanken Rekarne Simcup 2023
Sparbanken Rekarne Simcup 2022
Wadkoépingsdoppet 2022
Sparbanken Rekarne Simcup 2022

Sum-Sim regionfinal 2022 OREBRO


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314277
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314277&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314277&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p.desc&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314277&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314277&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

